[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 21.08.2024 года                                                                                                     №  158
О мониторинге состояния системы
теплоснабжения, оперативно- диспетчерском
управлении в системе теплоснабжения на
территории Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
            В соответствии со  статьей 6  Федерального закона  от 27 июля 2010 года   № 190-ФЗ

«О теплоснабжении» и приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

, администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить систему мониторинга состояния системы теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить прилагаемый механизм оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 167 от 13.09.2023г. «О мониторинге состояния системы теплоснабжения, оперативно- диспетчерском управлении в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение»

3. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения
и.о. главы администрации

 Севастьяновского сельского поселения                                                  А.А.Бахарев

Исп. Скороделова Г.А.. тел 813 79 923 121